令和 2年 3月 30日

各 位

資金の借入に関するお知らせ

当社は令和 2年 3月 30日の臨時取締役会において、総額 360～480百万円の資金の借り入れを行うことを決

議致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金借入の理由

新型コロナウィルス感染症（COVID-19）の世界的な感染拡大を受け、世界中のクルーズ船の多くが運航

中止となっている状況下におきまして、現状の借入の借り換えも含めて手元資金を厚くしておくことで経

営の安定性を高めることを目的としております。

２．資金借入予定の概要

（１）借入先 株式会社三井住友銀行、その他 3行庫

（２）借入金額 360～480百万円

（３）契約日 2018年 3月下旬～4月中旬予定

（４）借入期間 5～7年間

（５）借入金利 「TIBOR＋スプレッド」もしくは「短期プライムレート連動」

（６）担保の有無 無担保・無保証

３．業績に与える影響

本取引による業績等への影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ベ ス ト ワ ン ド ッ ト コ ム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 澤田 秀太

 （コード番号：6577 東証マザーズ）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 国門 量祐

 （TEL.03-5312-6247）